3 Penyampaian Pernyataan Pendaftaran mengenai Penambahan Modal Dengan HMETD ke OJK 15 Mei 2017

4 Pengumuman informasi kepada publik mengenai Penambahan Modal Dengan HMETD melalui
1 (satu) Surat Kabar atau situs web Perseroan 15 Mei 2017

5 Perkiraan tanggal pernyataan efektif dari OJK 23 Juni 2017

6 Distribusi HMETD 13 Juli 2017

7 Penyediaan Prospektus 13 Juli 2017

8 Pencatatan efek di Bursa 14 Juli 2017

9 Awal perdagangan dan pelaksanaan HMETD 14 Juli 2017

10 Akhir perdagangan dan pelaksanaan HMETD  25 Juli 2017

11 Akhir pembayaran yang berasal dari pesanan efek tambahan 27 Juli 2017

12 Penjatahan 28 Juli 2017

13 Pengembalian kelebihan uang pesanan yang tidak terpenuhi 31 Juli 2017

II. STRUKTUR PERMODALAN

Tabel di bawah ini menunjukkan komposisi dan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah
dilaksanakannya Penambahan Modal Dengan HMETD sebanyak-banyaknya 1.295.045.766 saham dengan nilai
nominal Rp100 per saham dengan asumsi seluruh Penambahan Modal Dengan HMETD dilaksanakan
seluruhnya.

Permodalan Sebelum penambahan Modal HMETD  Proforma SetelahPenambahan Modal HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 24.000.000.000 2.400.000.000.000   24.000.000.000 2.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
 PT Sky Vision Network  6.179.052.386  617.905.238.600 79,52 7.208.894.450 720.889.445.000 79,52
 PT Global Mediacom Tbk 791.772.000 79.177.200.000 10,19 923.734.000 92.373.400.000 10,19
 Masyarakat (Dibawah 5%) 799.450.214 79.945.021.400 10,29 932.691.916 93.269.191.600 10,29

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 7.770.274.600 777.027.460.000 100,00 9.065.320.366 906.532.036.600 100,00

Saham dalam Portepel 16.229.725.400 1.622.972.540.000   14.934.679.634 1.493.467.963.400

III. ANALISIS MENGENAI PENGARUH PENAMBAHAN MODAL TERHADAP KONDISI KEUANGAN DAN PEMEGANG

SAHAM

Proforma konsolidasi keuangan sebelum dan sesudah pelaksanaan Penambahan Modal Dengan HMETD dibuat
berdasarkan beberapa asumsi sebagai berikut:
a. Jumlah saham baru Perseroan yang diterbitkan sebanyak-banyaknya 1.295.045.766 saham.
b. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan setelah Penambahan Modal Dengan HMETD

adalah sebanyak 9.065.320.366 saham.

Dilusi yang akan dialami oleh pemegang saham apabila tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya dalam
Penawaran Umum HMETD relatif kecil.